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2. HalbJahr t99O = lOO 1985 = lOO
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JUI I
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1 992
1 992
1 992
1 992
1 993
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r993
1993
1993
1993
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148
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125
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r20
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't24

88.6 79.5 67.5 35.7104.7 96.1 80.5 70.7
98.4 88. s 82.O 60.3
91.8 89.6 77.8 46.1
89.7 86.0 88.5 91.9
88.4 84.9 75.4 49.9
88.1 92.4 77.8 s9.3roo.5 101.7 96.4 60.1
87.5 90.2 87.2 58.6
85.5 87.1 75.1 66.8
90.7 95.2 9s.6 66.8
88.6 87.5 85. O 49.9
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2. Halbjahr 199O = lOO 1985 = lOO
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Verlnclerung gegenllber VorJahresnonat ln ,(
August
Sept ember
0ktober
Novemben
0ezemben
Januar
Februar
Maenz
Apnll
Mal
Junl
Jul I

-3.6
1.6

-3.6
-4.3
-1.8

-15.2
- r3.6
-s.3
-9.2
-8 .4
-4.9
-9.8

1992
1992
r 992
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1.4
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-11.1
Statlstisches Bundesamt, 551E0 Wlesbaden, Telelon (06t1) 428



Statistisches lnformationssystem des Bundes

Branchondl6nst
Strassenfahrzeugbau (SYPRO 33)

u
Monat

lndex cles Auftragselngangs (Wert )

and Neue
und Benl ln-ost

res
Bundesgeb I et

F

Inland I Ausland I Inlandl Auslandl Inlandl Ausland
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-4.O
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2. HalbJahn 199O = 1OO 1985 = IOO
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Jun I
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November
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Januar
Febnuar
Maerz
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1 992
1 992
1 992
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1993
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r19
127
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r33
69
93

125
108
95
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79

5 79.1 57.2 1.1
3 127 .9 105.9 0. I
3 132.4 139.1 4.7
8 r 17.8 117 .2 24.8
5 111.7 106.2 37.7
4 73.3 76.8 21 .2
6 90.5 99.7 25.1
7 117 .3 142.3 39 . 4
9 96.0 138.6 28.1
9 97.4 100.5 8.2
I 102.0 139.0 31.1
7 83.5 113.4 11.5
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60.o

487.5
2655.6
2413.3
1225.O
1692.9

35.9
1907. 1

-6s. o
35.8

-33.9

a NeUe

3
4
1

6
6
1

7
2
I
4
1

5
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9
2
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I
3
3
2
1

5
2
o
7
6
6
2

124.
190.
202.
'177 .
213.
110.
148.
199.
17 1.
152.
162.

93.3
150.7
156. O
137.9
130.2
85.6

105.7
136. I
't 12. 1

114.6
I t9. r
98. Or25

o1992
199 2
1 992
1 992
1 992
1993
1993
1 993
1 993
1993
1993
1993

-10.1
4.9
3.6

-16.3
29.7

-3s.8
-23.9
-15.1
-19.6
-25.3
-24.6
-23.4

111.9
237 .3
356.1
209.2
r99.2

5.5
185.7
118.3
27 1.6
37.3
9s.8

r 35.8

-11.1
3.3
1.4

- 17.9
28.2

-36. s
-25. 5
- 16.7
-21.8
-26.2
-26.3
-25.3
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Beschäftlgte ln Betrleben mit mehr als 20 BeschätilEten

5
3
4
5
1

I

2

l

-21
-6

-20
-14
-12

-6
-21
-14
-12
-20-20

u n n
uncl Berl ln-0st Bundesgeb I et

Bet r i ebe Betni Bet r 1 ebs-
telie

Bet n I ebe Bet r I ebs-
tet Ie

ebs- Bet r i ebe
tel Ie

1 000

August
Sept ember
0ktober
Novemben
Dezemben
Januan
Februar
Maerz
Aprll
Ma'l
Jun I
JUI I

199 2
1 992
1 992
1 992
199 2
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

920
917
907
902
882
872
868
861
8s2
846
84r
834

887
88s
874
869
849
841
837
829
822
8r6
810
804

881
878
868
862
843
834
829
822
813
807
802
796

662
658
649
644
628
621
616
610
603
s98
593
585

8s2
849
838
833
814
805
80r
793
786
779
774
769

643
639
631
626
610
603
s99
592
585
580
576
s68

o
39
39
39
39
39
39
39
38
39
39
38

26
27
27
27
26
27
27
27
27
27
26

35
35
36
36
35
36
36
36
36
36
36

24
25
25
25
25
26
26
26
26
26
25

darunter Arbelter
August
Sept emben
0ktober
Novemben
Dezember
Januan
Febnuar
Maenz
Apntl
Mal
Jun 1

Jul I

1 992
1992
1 992
1992
1992
1993
r993
1993
1993
r993
1993
1993

688
685
676
670
654
647
643
637
629
624
619
611

668
664
656
651
63s
629
625
618
611
606
601
594

' = Zahlenwert nicht frelgogeben


